

## Nr 114.

Ankom till riksdagens kansli den 1 augusti 1914 kl. 2 e. m.

*Memorial, i anledning av kamrarnas skiljaktiga beslut angående väckt motion om skrivelse till Kungl. Maj:t angående skogshushållningen å staten tillhörig skogsmark.*

I en inom andra kammaren väckt, till jordbruksutskottets förberedande behandling hänvisad motion, nr 10, hade herrar *Molin* i Dombäcksmark och *Sundström* hemställt, att riksdagen ville i skrivelse till Kungl. Maj:t anhålla, att Kungl. Maj:t ofördröjligen måtte vidtaga erforderliga åtgärder i syfte att överårig, fullmogen, oväxtlig, kullbläst, sjuk och skadad skog å statens skogar blir på för statens ekonomi och rationell skogsvård mest fördelaktiga sätt tillvaratagen och utnyttjad.

Med anledning härav hade utskottet i sitt utlåtande nr 84 hemställt, att riksdagen, i anledning av förevarande motion, måtte i skrivelse till Kungl. Maj:t anhålla, det täcktes Kungl. Maj:t vidtaga erforderliga åtgärder i syfte att oväxtlig, sjuk, torr, kullbläst och eljest skadad, samt, där så utan olägenhet är möjligt, jämväl överårig och fullmogen skog å kronoparkerna och statens övriga skogar i Norrland och Dalarne må, så snart ske kan, bliva på det för en ändamålsenlig skogshushållning och för statens ekonomi mest fördelaktiga sätt tillvaratagen och tillgodogjord.

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har första kammaren avslagit såväl utskottets hemställan som den i ämnet väckta motionen, varemot andra kammaren bifallit vad utskottet hemställt.

Då kamrarna sålunda beträffande förevarande fråga fattat stridiga beslut, vilka icke synas kunna sammanjämkas, samt densamma icke är

*Bihang till senare riksdagens protokoll 1914. 10 saml. 43 häft. (Nr 114—115).*

av beskaffenhet att kunna avgöras genom gemensam omröstning, har frågan för denna riksdag förfallit; vilket utskottet härmed skolat för riksdagen

anmäla.

Stockholm den 31 juli 1914.

På jordbruksutskottets vägnar:

D. PERSSON i Tällberg.

---

Vid behandling inom utskottet av förevarande ärende hava närvarit herrar: Persson, Ericsson, Odelberg, Paulson, Pers, Lindblad, Linders, Andersson, greve Hamilton, Öberg och Kronlund, greve Wachtmeister, Ingeström, Rosén, Ekerot och Tysk.

---